
UCHWALA NR XLVII/210/2010
RADY GMINY W ROKIETNICY

z dnia 16 września 2010 roku

W sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 201Or.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym IDz.u. z 2001 r. Nr 142 , poz.l59l z późn.zm.l oraz art. 212, ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy
w Rokietnicy uchwala co następuje:

§ l

lZwiększa się dochody budżetu Gminy na 2010 r. o kwotę
wtym;
Dochody bieżace kwota
- odszkodowanie z Towarzystwa Ubezpieczeń Wzajemnych "TUW"
za uszkodzony sprzęt elektryczny na wodociągu gminnym kwota

- część oświatowa subwencji ogólnej kwota
- odsetki od środków na rachunkach bankowych kwota
-dotacja celowa na realizację projektu "Równać w górę" - zajęcia dydaktyczno
wyrównawcze dla uczniów Gminazjum w Rokietnicy wyrównujące dysproporcje
edukacyjne w zakresie nauk przyrodniczo-matematycznych w ramach Programu
Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków Europejskiego
Funduszu Społecznego kwota

Pismo Min. Fin. ST5/4822115g1BKUIl0 z dn. 20.08.2010r.
Pismo Min. Fin. ST5/4822/13g/BKUIl0 z dn. 20.08.2010r.
Pismo Towarzystwa Ubezpieczeń Wzajemnych TUW z dnia 19.08.2010r.
Umowa UDA-POKL.09.01.02-18-540/09-00 z dnia 7 września 20l0r.

r>. 2.Szczegółowe kwoty dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik nr Ido mniejszej uchwały.

§2

l.Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 20 l Or. o kwotę
wtym;
wydatki bieżace kwota
- remont istniejącego układu sterowania pracą pomp sieciowych i głębinowych
na studniach na ujęciu wody w miejscowości Tapin kwota
- remont CO w Szkole Podstawowej w Czelatycach kwota
- remont bieżący w Szkole Podstawowej w Rokietnicy związany
z bezpieczeństwem przeciwpożarowym kwota
- realizacja projektu "Równać w górę" kwota
-dotacja dla Parafii Rzymsko-Katolickiej w Tuligłowach na wykonanie
konserwacji tynków ścian i sklepień w Klasztorku przy Kościele pw.
Św. Mikołaja Biskupa w Tuligłowach na I piętrze kwota

201.442,96

201.442,96

3.132,16
124.838,00
10.000,00

63.472,80

201.442,96

201.442,96

3.132,16
64.305,00

60.533,00
63.472,80

10.000,00



(Uchwała Rady Gminy Rokietnica z dnia 7 września 2005 r. w sprawie zasad udzielania
dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku
wpisanym do rejestru zabytków).

2.Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§3

1.Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy paragrafami, rozdziałami l działami
klasyfikacji budżetowej o kwotę; 56.937,00
wtym;
- zakup pompy dla OSP Rokietnica . kwota
- zakup działki na rozbudowę cmentarza kwota
- dotacja dla Parafii Rzymsko-Katolickiej w Tuligłowach na wykonanie
konserwacji tynków ścian i sklepień w Klasztorku przy Kościele pw.
Św. Mikołaja Biskupa w Tuligłowach na I piętrze kwota

3.710,00
6.000,00

10.000,00

2. Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków określa załącznik nr 3
do niniejszej uchwały.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§5

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej współdziałającej
z pozostałymi komisj ami Rady Gminy.

§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr l
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XLVII/210/2010 z dnia 16 września 2010 roku.

Dochody w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE 3.132,16

WENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ
IWODE

40002 Dostarczanie wody 3.132,16
Dochody bieżace 3.132,16

0970 Wpływy z różnych dochodów 3.132,16
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 134.838,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej 124.838,00
Dochody bieżace 124.838,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 124.838,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 10.000,00

Dochody bieżace 10.000,00
0920 Pozostałe odsetki 10.000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA 63.472,80
WYCHOWAWCZA

85495 Pozostała działalność 63.472,80
Dochody bieżace 63.472,80

2007 Dotacje celowe W ramach programów 53.951,88
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa
wart. 5 ust. l pkt 3 pkt. 5 i 6 ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków
europ ejskich

2009 Dotacje celowe w ramach programów 9.520,92
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa
wart. 5 ust. 1 pkt 3 pkt. 5 i 6 ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków
europej skich

X X X Razem 201.442,96



f
~
'I
J

Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

. Nr XLVII/21 0/20 10 z dnia 16 września 20 10 roku.

Wydatki w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
400 WYTWARZANIE I ZAOP ATRYW ANIE 3.132,16

WENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ
IWODE

40002 Dostarczanie wody 3.132.16
Wydatki bieżace 3.132.16

4270 Zakup usług pozostałych 3.132,16
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 124.838,00

80101 Szkoły podstawowe 124.838,00
Wydatki bieżące 124.838,00

4270 Zakup usług remontowych 124.838,00
854 EDUKACYJNA OPIEKA 63.472,80

WYCHOWAWCZA
85495 Pozostała działalność 63.472,80

Wydatki bieżace 63.472,80
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 430,81
4019 Wynagrodżenia osobowe pracowników 76,03
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.198,44
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 387,96
4127 Składki na Fundusz Pracy 354,25
4129 Składki na Fundusz Pracy 62,51
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 17.960,50
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3.169,50
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1.586,95
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 280,05
4247 Zakup pomocy naukowych dydaktycznych 23.197,18

i książek
4249 Zakup pomocy naukowych dydaktycznych 4.093,62

i książek
4307 Zakup usług pozostałych 6.273,00
4309 Zakup usług pozostałych 1.107,00
4747 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 165,75

drukarskiego i urządzeń kserograficznych
4749 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 29,25

drukarskiego i urządzeń kserograficznych
4757 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 1.785,00

programów i licencji
4759 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 315,00

programów i licencji
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 10.000,00

NARODOWEGO



r
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10.000,00

Wydatki bieżące 10.000.00
2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 10.000,00

dofinansowanie prac remontowych
ikonserwatorskich obiektów zabytkowych
przekazane jednostkom nie zaliczanym do
sektora finansów publicznych

X X X Razem 201.442,96



,-
I

Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XLVII/21 0120 1° z dnia 16 września 2010 roku.

Przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami, rozdziałami i działami w dostosowaniu do
klasyfikacj ibudżetowej.

LP. Dział Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zmniej szenie Zwiększenie
Rozdział
paragraf

1. 400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE 10.000,00 19.800,00
W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ GAZ
lWODĘ

40002 Dostarczanie wody 10.000_00 19.800,00
4270 Zakup usług remontowych - 15.800,00
4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00
4530 Podatek od towarów i usług - 4.000,00

2. 600 TRANSPORT ILACZNOSĆ 5.000,00 5.000,00
60078 Usuwanie skutków klesk ŻYWiołowych 5.000,00 5.000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 5.000,00
4270 Zakup usług remontowych 5.000,00 -

3. 710 DZIAŁALNOŚĆ USLUGOW A 17.000,00 13.100,00
71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne - 7.100,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1.000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 6.100,00
-wykonanie oceny aktualności Studium uwarunkowań
i planów zagospodarowania przestrzennego

71035 Cmentarze 17.000,00 6.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17.000,00 -

- budowa kaplicy cmentarnej w miejscowości
Rokietnica

6060 Wydatki na zakupy.inwestycyjne jednostek - 6.000,00
budżetowych
- zakup działki na rozbudowę cmentarza

4. 720 INFORMATYKA 12.937,00 -
72095 Pozostała działalność 12.937_00 -
6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu 12.937,00 -

województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

5. 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE - 6.037,00
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

75412 Ochotnicze straże pożarne - 6.037,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.327,00



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek - 3.710,00
budżetowych
-zakup pompy dla OSP Rakietnica kwota 3.710,00

6. 854 EDUKACYJNA OPIEKA 2.500,00
WYCHOWAWCZA

85415 Pomoc materialna dla uczniów 2.500.00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2.500,00

7. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA 12.000,00 500,00
I OCHRONA ŚRODOWISKA

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 12.000,00 500.00
4260 Zakup energii 12.000,00 -
4430 Różne opłaty i składki 500,00

8. 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 10.000,00
NARODOWEGO

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10.000.00
2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 10.000,00

dofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich obiektów zabytkowych
przekazane jednostkom nie zaliczanym do
sektora finansów publicznych

X X Razem 56.937,00 56.937,00


